
Horários 2026/1 Técnico Integrado em

Prédio 05 Internet das coisas

Sala 126 2º ano – 424
Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta
07:30

08:20
08:20

09:10
09:10

10:00

Matemática

Frigo

Química

Melina

10:00

10:15
10:15

11:05

Matemática

Frigo

Química

Melina

11:05

11:55

Matemática

Frigo

11:55

13:45
13:45

14:35

Sociologia

Felipe

Filosofia

Zolin

14:35

15:25

Espanhol

Maristela

Sistemas Embarcados

Rafael Pinto

15:25

15:40
15:40

16:30
16:30

17:20

Intervalo

Literatura Brasileira

Letras

Sistemas Embarcados

Rafael Pinto

Língua Portuguesa

Letras

Física

Lairane

Inglês

Raquel Bevilaqua

Intervalo

Educação Física

Daniel

Desenvolvimento de 

Sistemas para Internet

Schirmer

Geografia

Pedro

História

Gabriel Biologia

Josiane

Redes de Comunicação

Trevisan

Intervalo


